Invocaberis frequèter in Cõparationè Optimorũ Iudicũ

**ILLVSTRISSE DOMINE,**

**Felix Tribunalitiæ Themidis Sanctuariũ**

Te Mystã Sacrificium æquitati adolente,

nisi Aram Te potius, miserabilium dixerimus.

Ita Iustitiæ Antistitem exercebas ad Aras,

ut in refugij asylum pupillis pateres.

Æris tamen sonum nunquam ad hæc sacra Themidos adhibuisti,

Imo nec auri anathemata.

*Infamant Aras Iustitiæ aurea sanora;*

*ad rinnitum ut æris, ita auri, silent & quiescunt  
argumentosa quævis apes.*

*Facile Ephestionis os, aurum Alexandri sigillat,  
ubi pro æquitate dicendum est.*

Plus tamen lachrymarum, quàm sanguinis fustum est,

**Te pro folio Tribunalis sedente.**

Contrivisse reos malueras, quàm stravisse

Pœnitentia facti non rigore ferri,

oculi luctu, non juguli.

litatum est justitiæ.

*Emendanda sunt vitia hominum, non amandandi è vitia homines*

*Erubescunt secures severitatem Iudicis  
dum semper cruore rubent.*

*Columbas, non corvos in curijs nidificare velim,  
qua pacis oleas suo Noë ferant  
non cadavera occupent.*

Non minùs verò in Regijs, quam in Curijs

Tua floret æstimatio

**ILLVSTRISIME DOMINE**

Vtrasque nodo Gordio adstrinxisti,  
Vt Iustitiæ ita Regum & Regni felicitati  
vitam Mystes sacrificas.

*Grande Prodigium*

*Æquitati simul & favori Principum litare  
Partitim hæ qualitates in subjectis reperiri possunt,  
non ex integro.*

Disjunctivè, non copulativè.

Quodsi cõjügatur in uno, ille est, qui jugũ orbi imponet:

Talis es Tu

**ILLVSTRISIME DOMINE,**

Ideo gubernio  
ut recti, ita Rectorum populi  
ex æquo Cultorem agis.

Os Principis, Referendarius Regni factus

Cor Augusti rapuisti.

Si veteri proverbio fides est,  
quod in corde, hoc in ore,

Majestas Regia thronum in lingua Tua posuit,  
unde privilegia clementiæ promulgaret.

Fontem civilis prudentiæ vel hinc Te esse credimus,  
quia Referendario sigillo signatum vidimus.

Ceris tamen Regijs non cereus accedis,  
qui in constanti erga Principes fide

ada-

adamas es,

quamvis ad preces supplicum ut cera liquefcis.

*Nil amabilius in Ministris Regni*

*quam molle cor in vota populi.*

*nanfragantur oneraria civium, cum in scopulos  
duri pectoris allidunt.*

**Magnificè fanè**

**Aquilæ Regni in sinu Fili, VNICORNIIUM nidificant**

**Ramus unicus frontis BONCZA**

**Illis pro sede & folio est.**

**Ministra fulminum Ales, armato Cornu capiti  
se credit, ut tutiùs regnet.**

**Id est, ut fulmine, ita capite,  
pro publica felicitate decertare decet.**

*Armis metum, rationi Ducum victorias debemus,  
utrumq; aeterno federe ligari ambit.*